

Greener Pastures ApS

Nyhavn 16, 1., 1051 København K

CVR-nr. 33 38 53 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2018.

Jakob Aggergaard Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Greener Pastures ApS
Nyhavn 16, 1.
1051 København K

CVR-nr.: 33 38 53 15

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Jens Willy Johannsen
Michael Andersen Nexø
Jakob Aggergaard Mikkelsen

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og konsulentbistand inden for software samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.359 t.kr. mod 7.923 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.396 t.kr. mod 2.118 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	9.358.520	7.922.702
1 Personaleomkostninger	-6.094.691	-5.072.518
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-147.862	-123.732
Driftsresultat	3.115.967	2.726.452
Andre finansielle indtægter	0	82
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.402	-4.763
Resultat før skat	3.082.565	2.721.771
Skat af årets resultat	-686.118	-603.879
Årets resultat	2.396.447	2.117.892
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Overføres til overført resultat	1.196.447	1.517.892
Disponeret i alt	2.396.447	2.117.892

Balance 31. december

Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	339.233	389.326
4 Indretning af lejede lokaler	43.766	81.279
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>382.999</u>	<u>470.605</u>
5 Deposita	257.670	257.670
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>257.670</u>	<u>257.670</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>640.669</u>	<u>728.275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.579.625	1.950.650
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	680.162	806.823
Periodeafgrænsningsposter	10.793	14.988
Tilgodehavender i alt	<u>3.270.580</u>	<u>2.772.461</u>
Likvide beholdninger	<u>3.713.312</u>	<u>1.832.685</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.983.892</u>	<u>4.605.146</u>
Aktiver i alt	<u>7.624.561</u>	<u>5.333.421</u>

Balance 31. december

Passiver	2017	2016
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	114.286	114.286
8 Overført resultat	4.004.477	2.808.030
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000
Egenkapital i alt	5.318.763	3.522.316
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	39.860	57.588
Hensatte forpligtelser i alt	39.860	57.588
Gældsforpligtelser		
Deposita	16.800	25.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.800	25.200
6 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	312.967	125.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	303.005	230.512
Selskabsskat	263.846	476.896
Anden gæld	1.369.320	895.435
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.249.138	1.728.317
Gældsforpligtelser i alt	2.265.938	1.753.517
Passiver i alt	7.624.561	5.333.421

11 Eventualposter

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	5.235.014	4.349.825
Pensioner	439.282	366.918
Andre omkostninger til social sikring	83.323	83.568
Personalemkostninger i øvrigt	337.072	272.207
	6.094.691	5.072.518
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	12	11
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	33.402	4.763
	33.402	4.763
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	580.349	174.723
Tilgang i årets løb	60.256	405.626
Kostpris 31. december 2017	640.605	580.349
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-191.023	-98.552
Årets afskrivninger	-110.349	-92.471
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-301.372	-191.023
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	339.233	389.326

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2017	112.540	0
Tilgang i årets løb	0	112.540
Kostpris 31. december 2017	112.540	112.540
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-31.261	0
Årets afskrivninger	-37.513	-31.261
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-68.774	-31.261
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	43.766	81.279
5. Deposita		
Kostpris 1. januar 2017	257.670	362.970
Afgang i årets løb	0	-105.300
Kostpris 31. december 2017	257.670	257.670
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	257.670	257.670
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	773.794	806.823
Modtagne acontobetalinge	-406.599	-125.474
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	367.195	681.349
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	680.162	806.823
Igangværende arbejder for fremmed regning (Modtagne forudbetalinger)	-312.967	-125.474
	367.195	681.349

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.		
7. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2017	114.286	114.286		
	114.286	114.286		
8. Overført resultat				
Overført resultat 1. januar 2017	2.808.030	1.290.138		
Årets overførte overskud eller underskud	1.196.447	1.517.892		
	4.004.477	2.808.030		
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. januar 2017	600.000	105.000		
Udloddet udbytte	-600.000	-105.000		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	600.000		
	1.200.000	600.000		
10. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Deposita	0	16.800	16.800	25.200
	0	16.800	16.800	25.200
11. Eventualposter				
Eventualforpligtelser				
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en samlet forpligtelse på tkr. 859.				
